



Poznań, dnia 16 stycznia 2019 r.

**PROTOKÓŁ NR 3/2018/2019
z III posiedzenia Prezydium Sejmiku Doktorantów
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**

**Collegium Heliodori Święcicki, ul. Grunwaldzka 6, 60-780 Poznań
16 stycznia 2019 r.**

Dnia 16 stycznia 2019 r. w Collegium Heliodori Święcicki w Pokoju Prezydium Samorządu Doktorantów nr 45 odbyło się III posiedzenie Prezydium Sejmiku Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W spotkaniu wzięło udział czterech członków Prezydium: Krystian Florkowski – jako przewodniczący, Piotr Krzyżański, Sara Górka, Syma Marta Al Azab-Malinowska, a także zaproszeni goście: członek Komisji Rewizyjnej – Mikołaj Krużyński, Marszałek Sejmiku Doktorantów UAM - Mikołaj Buchwald, Przedstawiciele Komisji Prawnej – Hanna Wiczanowska, Jan Szypuliński oraz delegaci do Sejmiku Doktorantów UAM – Greta Klejborowska, Tomasz Kasprzak. Na posiedzeniu nie był obecny członek Prezydium – Krzysztof Witczak. Z głosem doradczym uczestniczyła dr Marta Karpińska.

Na posiedzeniu omawiane były poniższe punkty:

1. Otwarcie obrad

Przewodniczący Prezydium Krystian Florkowski stwierdził kworum i dokonał otwarcia obrad.

2. Prezentacja i omówienie wystąpienia seminaryjnego *Raport na temat stanu studiów doktoranckich na UAM*

Członek Prezydium Piotr Krzyżanki wygłosił prezentację pt. *Raport na temat stanu studiów doktoranckich na UAM*, która zostanie przedstawiona na Seminarium Uniwersyteckim pt. „*Szkoła doktorska – nowa jakość i wyzwania dla UAM*”. Wystąpienie zostało omówione i przedyskutowane przez zebranych. Do prezentacji wprowadzono odpowiednie poprawki.

3. Prezentacja i omówienie wystąpienia seminaryjnego *Nauka oczami młodego badacza*

Marszałek Sejmiku Doktorantów Mikołaj Buchwald wygłosił prezentację pt. *Nauka oczami młodego badacza*, która zostanie przedstawiona na Seminarium Uniwersyteckim pt. „*Szkoła doktorska – nowa jakość i wyzwania dla UAM*”. Wystąpienie zostało omówione i przedyskutowane przez zebranych. Do prezentacji wprowadzono odpowiednie poprawki.

4. Omówienie spraw organizacyjnych związanych z Seminarium Uniwersyteckim „*Szkoła doktorska – nowa jakość i wyzwania dla UAM*”.

Omówiono kwestie organizacyjne związane ze zbliżającym się ww. Seminarium. Dotyczyły one m.in. listy gości oraz ich przypisania do poszczególnych stolików warsztatowych, jak również rezerwacji dodatkowej sali na potrzeby przeprowadzenia warsztatów.

5. Zakończenie obrad

Przewodniczący wobec braku wolnych wniosków zakończył obrady prezydium.

Protokół sporządziła:

mgr Sara Górka

Sekretarz Prezydium

Protokół sprawdził i zatwierdził

mgr Krystian Florkowski

Przewodniczący Prezydium

Sejmiku Doktorantów UAM